
519.12.18 

Sprej na opravu defektu pneumatiky JMC 

 

Lze použít pro všechny dušové a bezdušové pneumatiky. Utěsňuje vzniklé díry v pneumatikách 
včetně její nafouknutí. Obsah vystačí pro max. 2 pneumatiky osobního nebo 1 pneumatiku 
nákladního vozidla.  

Nelze použít v případě: 

 Roztržení duše. 
 Pneumatiky, která není správně naskočena na ráfku. 
  V případě poškození pláště pneumatiky. 

Návod k použití: 

 Odstraňte příčinu defektu. 
 Zcela vypusťte tlak z pneumatiky. 
 Natočte ventilek pneumatiky do horizontální polohy. 
 Protřepejte sprej. V zimě zahřejte nádobu spreje v ruce. 
  Sprej našroubujte na očištěný ventilek. 
 Láhev spreje držte v kolmém směru a stlačte sprej.  
 Ihned po aplikaci jeďte vozidlem rychlostí 10 – 15 Km/h, tak aby došlo k rovnoměrnému 

rozptýlení látky v pneumatice. 
 Zkontrolujte tlak v pneumatice. 

Bezpečnostní informace: 

H222 Extrémně hořlavý aerosol. 

H229 Nádoba je pod tlakem: Při zahřívání může prasknout. 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. 

P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení 

drž se dál. Nekuřte. 

P211 Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiného zdroje zapálení. 

P251 Nepropichujte a nespalujte ani po použití. 

P261 Vyvarujte se vdechování prachu / kouře / plynu / mlhy / páry / aerosolu. 

P271 Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. 

P410 + P412 Chraňte před slunečním zářením a nevystavujte teplotám přesahujícím 50 ° C / 122 ° F. 

 

 

Larsson Czech s.r.o Kaštanova 489/34 Brno 620 00 


